Совет депутатов

Новобытовского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

   07.05.2018г.             №  145/95
О принятии к рассмотрению проекта решения Совета  депутатов Новобытовского сельского поселения «Об исполнении бюджета Новобытовского сельского поселения за 2017 год», проведения по нему публичных слушаний и установления порядка учета предложений граждан в проект решения «Об исполнении бюджета Новобытовского сельского поселения за 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Новобытовского сельского поселения, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения

решил:
1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов Новобытовского сельского поселения «Об исполнении бюджета Новобытовского сельского поселения за 2017 год» (далее- Решение)- приложение 1.
2. Установить Порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов Новобытовского сельского поселения «Об исполнении бюджета Новобытовского сельского поселения за 2017 год», участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний (приложение 2)
3. Главе Новобытовского сельского поселения опубликовать проект решения Совета депутатов Новобытовского сельского поселения «Об исполнении бюджета Новобытовского сельского поселения за 2017 год» в газете «Заволжье» в срок до 14 мая 2018 года.
4. Для обсуждения проекта решения с участием жителей, назначить проведение публичных слушаний на 25 мая 2018 года. Публичные слушания провести в 17.00 в здании  администрации Новобытовского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Николаевский район, х. Новый Быт, ул. Ленина, 20.
5. Настоящее решение подлежит одновременному опубликованию с проектом решения  «Об исполнении бюджета Новобытовского сельского поселения за 2017 год» и порядком учета предложения граждан, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Новобытовского
сельского поселения
	П.А.Осьмак